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BOSV JO Meisterschaften
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Hansueli Ogi
Wettkampfleiter Beat Mösching (Saanen) NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1210

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hublen Hublen
1345m 1345m
1046m 1046m
299m 299m

Reto Schneeberger Reto Schneeberger
- A - Brand Jonas - A - Brand Jonas
- B - Brand Yanick - B - Brand Yanick
- C - von Grünigen Kim - C - von Grünigen Kim
- D - Labaune Charles - D - Labaune Charles

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 24
STARTZEIT 10.00

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°
LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980

Skiclub SaanenSkiclub SaanenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24

05.02.2017  /  Hublen, Saanen  /  Skiclub Saanen 1210  /  05.02.2017 um 15.43 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  MU12  
1 13 470887 KNEUBÜHLER Anina 2005 BOSV Gstaad 45.16 44.31 1:29.47 89.15
2 1 444794 BURN Nele 2005 BOSV Adelboden 47.85 46.83 1:34.68 5.21 151.40
3 10 445346 PILLER Sue 2005 SSM Schwarzsee 47.48 47.92 1:35.40 5.93 160.01
4 24 456821 FUHRER Aline 2005 BOSV Frutigen 48.15 47.38 1:35.53 6.06 161.56
5 4 468072 HUBER Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 48.79 46.78 1:35.57 6.10 162.04
6 2 454869 VON SIEBENTHAL Miriam 2005 BOSV Gstaad 48.23 47.80 1:36.03 6.56 167.54
7 15 445221 MOSIMANN Alina 2005 BOSV Strättligen 49.03 47.74 1:36.77 7.30 176.38
8 22 475919 BACHER Shania 2005 BOSV Gstaad 49.49 47.66 1:37.15 7.68 180.92
9 11 442069 MÜHLHEIM Noëlle 2005 BOSV Matten 48.83 48.69 1:37.52 8.05 185.34

10 6 487318 REICHENBACH Céline 2005 BOSV Lauenen 50.94 47.01 1:37.95 8.48 190.48
11 9 453348 REICHENBACH Laeticia 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 51.27 49.20 1:40.47 11.00 220.59
12 12 440898 GASSER Alena 2005 BOSV Schönried 50.78 49.73 1:40.51 11.04 221.07
13 21 487317 REICHENBACH Tabitha 2005 BOSV Lauenen 52.37 49.06 1:41.43 11.96 232.06
14 18 481957 WESTEMEIER Janine 2005 BOSV Lauenen 50.70 50.99 1:41.69 12.22 235.17
15 16 445315 HAGERT Anna 2005 BOSV Grund bei Gstaad 50.88 51.17 1:42.05 12.58 239.47
16 19 472564 PERREN Laura 2005 BOSV Lenk i.S. 53.36 48.94 1:42.30 12.83 242.46
17 5 461676 WEHREN Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 53.82 49.83 1:43.65 14.18 258.59
18 7 439375 SAUGY Aude 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 54.62 53.35 1:47.97 18.50 310.22
19 20 461673 BERCHTEN Lara 2005 BOSV Gstaad 56.23 52.55 1:48.78 19.31 319.90
20 14 446242 KELLER Luana 2005 BOSV Adelboden 54.71 54.34 1:49.05 19.58 323.12
21 175 440974 KUNZ Julia 2005 BOSV Zweisimmen 58.66 53.74 1:52.40 22.93 363.15
22 23 461412 SCHMID Lia 2005 BOSV Lenk i.S. 1:04.12 56.66 2:00.78 31.31 463.29

  MU14  
1 39 435119 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 BOSV Saanen 42.94 42.15 1:25.09 36.81
2 32 421705 BIRCHER Nadja 2003 BOSV Adelboden 43.72 43.45 1:27.17 2.08 61.66
3 35 444233 VIOLON Anna 2003 SROM Amis Montagnards Genève 45.38 43.91 1:29.29 4.20 86.99
4 31 435091 VON GRÜNIGEN Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad 45.18 44.17 1:29.35 4.26 87.71
5 27 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 45.33 44.70 1:30.03 4.94 95.84
6 29 423222 PIEREN Andrea 2003 BOSV Adelboden 46.06 44.39 1:30.45 5.36 100.86
7 33 444540 HURNI Michelle 2003 BOSV Matten 46.69 43.84 1:30.53 5.44 101.81
8 42 440615 MEIER Leana 2004 BOSV Weissenburg 46.69 44.92 1:31.61 6.52 114.72
9 30 427004 BARBONI Léa 2003 SROM La Berra 47.08 46.48 1:33.56 8.47 138.02

10 36 462224 LANZ Chiara 2004 BOSV Schönried 47.73 47.62 1:35.35 10.26 159.41
11 43 461699 BERTHOUD Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 48.05 47.95 1:36.00 10.91 167.18
12 49 424909 GINGGEN Anja 2004 BOSV Lenk i.S. 49.92 47.10 1:37.02 11.93 179.37
13 37 443624 VON SIEBENTHAL Katja 2004 BOSV Gstaad 49.86 47.49 1:37.35 12.26 183.31
14 40 450186 ROULIN Marion 2004 SROM Treyvaux 50.78 47.80 1:38.58 13.49 198.01
15 38 424003 BRUNNER Semira 2004 BOSV Matten 50.15 48.44 1:38.59 13.50 198.13
16 47 444288 MÜLLER Lorie 2004 BOSV Grund bei Gstaad 49.40 49.75 1:39.15 14.06 204.82
17 51 481368 GEHRET Lara Lia 2003 BOSV Adelboden 50.88 49.77 1:40.65 15.56 222.74
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Hansueli Ogi
Wettkampfleiter Beat Mösching (Saanen) NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1210

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hublen Hublen
1345m 1345m
1046m 1046m
299m 299m

Reto Schneeberger Reto Schneeberger
- A - Brand Jonas - A - Brand Jonas
- B - Brand Yanick - B - Brand Yanick
- C - von Grünigen Kim - C - von Grünigen Kim
- D - Labaune Charles - D - Labaune Charles

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 24
STARTZEIT 10.00

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°
LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980
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BOSV JO Meisterschaften
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Skiclub SaanenSkiclub SaanenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24

05.02.2017  /  Hublen, Saanen  /  Skiclub Saanen 1210  /  05.02.2017 um 15.43 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

18 34 449736 TRUMMER Solvei 2004 BOSV Gsteig-Feutersoey 49.66 51.17 1:40.83 15.74 224.89
19 25 461652 WINTERBERGER India 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 52.45 51.28 1:43.73 18.64 259.55
20 26 426083 ZURBRÜGG Laura 2004 BOSV Frutigen 1:00.11 47.20 1:47.31 22.22 302.33
21 48 460871 VON GRÜNIGEN Mia 2004 BOSV Grund bei Gstaad 55.34 54.14 1:49.48 24.39 328.26
22 50 426078 FAVRE Céline 2004 BOSV Grund bei Gstaad 56.89 55.66 1:52.55 27.46 364.95

  MU16  
1 67 413898 FUCHS Sue 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 41.37 40.64 1:22.01 0.00
2 53 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 41.78 41.48 1:23.26 1.25 14.94
3 66 347582 HERRMANN Michelle 2001 BOSV Schönried 42.20 41.43 1:23.63 1.62 19.36
4 60 366845 DÄPP Bigna 2002 BOSV Gstaad 42.42 41.75 1:24.17 2.16 25.81
5 64 356206 KAECH Valerie 2001 BOSV Homberg 43.35 41.76 1:25.11 3.10 37.04
6 61 366732 BIEHLER Astrid 2002 BOSV Grund bei Gstaad 44.63 42.07 1:26.70 4.69 56.04
7 65 426279 CHRISTEN Lia 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 43.96 43.46 1:27.42 5.41 64.65
8 55 413913 FUCHS Elin 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 44.59 43.53 1:28.12 6.11 73.01
9 59 434550 REICHENBACH Ambre 2001 SROM Alpina Château-d'Oex 45.42 43.51 1:28.93 6.92 82.69

10 69 364597 KELLER Dianne 2002 BOSV Lenk i.S. 45.12 44.08 1:29.20 7.19 85.92
11 62 366153 SIGRIST Rahel 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 46.34 43.86 1:30.20 8.19 97.87
12 174 366843 ALLENBACH Debora 2002 BOSV Turbach-Bissen 47.93 45.61 1:33.54 11.53 137.78
13 71 424904 ROSSI Jael 2002 GJ Romand Bienne 47.87 47.27 1:35.14 13.13 156.90
14 73 442246 MARTIN Chloé 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 48.48 46.93 1:35.41 13.40 160.13
15 72 445121 RAMSEIER Alina 2002 SSM Rüti b/Riggisberg 50.93 48.26 1:39.19 17.18 205.30
16 68 421711 KAISER Sina 2002 BOSV Frutigen 50.64 49.29 1:39.93 17.92 214.14
17 75 415589 WEBER Cécile 2001 SROM Genève Satus 51.80 49.25 1:41.05 19.04 227.52
18 74 347918 SCHWIZGEBEL Simona 2001 BOSV Lauenen 50.91 51.56 1:42.47 20.46 244.49

  KU12  
1 79 446089 STOLLER Sven Niklas 2005 BOSV Adelboden 47.53 45.52 1:33.05 181.94
2 88 443723 FELLER Odin 2005 BOSV Schönried 46.53 46.67 1:33.20 0.15 183.81
3 80 475993 SPENCER Jack 2005 SROM Rosey 47.78 45.66 1:33.44 0.39 186.81
4 76 441145 NÄGELI Lorenz 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 48.40 45.47 1:33.87 0.82 192.18
5 83 456915 EGLI Lars 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 47.88 46.06 1:33.94 0.89 193.05
6 81 462102 LIECHTI Benjamin 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 48.62 45.49 1:34.11 1.06 195.18
7 86 445635 ROULIN Gaëtan 2005 SROM Treyvaux 46.90 47.61 1:34.51 1.46 200.17
8 78 355409 JAMPEN Nicola 2005 BOSV Snow Sports Thun 49.09 45.54 1:34.63 1.58 201.67
9 85 437561 STAUB Lyonel 2005 BOSV Schönried 48.79 46.20 1:34.99 1.94 206.16

10 92 444611 LÜTHI Matteo 2005 BOSV Beatenberg 51.38 44.17 1:35.55 2.50 213.16
11 77 437198 HALLER Luke 2005 BOSV Strättligen 48.25 48.06 1:36.31 3.26 222.65
12 91 461227 WIEDMER Thomas 2005 BOSV Team Diemtigtal 52.06 49.84 1:41.90 8.85 292.45
13 89 468012 BUCHS Ramon 2005 BOSV Lenk i.S. 53.75 50.49 1:44.24 11.19 321.67
14 82 436184 GAILLARD Jan 2005 SROM La Berra 58.12 54.09 1:52.21 19.16 421.20

  KU14  
1 104 450073 JOBIN Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 42.57 42.23 1:24.80 78.92
2 108 442026 HERRMANN Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 43.05 42.71 1:25.76 0.96 90.91
3 103 418414 TRUMMER Niklas 2004 BOSV Adelboden 43.25 42.67 1:25.92 1.12 92.91
4 95 418585 HILTBRAND Livio 2003 BOSV Weissenburg 43.72 42.72 1:26.44 1.64 99.40
5 100 419152 NÄGELI Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 44.31 42.65 1:26.96 2.16 105.89
6 102 466595 YERLY Jocelyn 2003 SROM Treyvaux 44.28 43.36 1:27.64 2.84 114.38
7 96 424905 AEBERSOLD Nils 2003 SSM Ahorn Eriswil 45.31 42.67 1:27.98 3.18 118.63
8 107 450161 BÄHLER Noel 2004 BOSV Team Diemtigtal 44.90 43.57 1:28.47 3.67 124.75
9 117 423982 ZYBACH Luca 2004 BOSV Habkern 44.89 43.86 1:28.75 3.95 128.24

10 106 425736 SCHRAG Yann 2004 SSM Schwarzsee 46.39 43.07 1:29.46 4.66 137.11
11 113 428747 JAGGI Joel 2003 BOSV Matten 45.90 43.78 1:29.68 4.88 139.86
12 99 423976 HERRMANN Raphael 2004 BOSV Schönried 45.84 44.12 1:29.96 5.16 143.35
13 111 443857 GIRARDET Valère 2003 SROM Alpina Château-d'Oex 46.19 44.00 1:30.19 5.39 146.23
14 118 433922 VON SIEBENTHAL Benjamin 2003 BOSV Gstaad 45.72 44.54 1:30.26 5.46 147.10
15 135 496048 SCHERRER Andrin 2003 BOSV Strättligen 47.77 43.23 1:31.00 6.20 156.34
16 120 457907 BOSS Jan 2004 BOSV Faulensee 46.16 45.66 1:31.82 7.02 166.58
17 114 445550 KELLER Yannis 2003 BOSV Adelboden 47.86 44.11 1:31.97 7.17 168.45
18 130 440899 VON SIEBENTHAL Nicola 2004 BOSV Schönried 46.48 45.93 1:32.41 7.61 173.95
19 126 445956 KAMMACHER Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 47.54 44.98 1:32.52 7.72 175.32
20 137 433924 STAUB Tim 2003 BOSV Gstaad 47.22 45.78 1:33.00 8.20 181.31
21 176 440978 KUNZ Raphael 2003 BOSV Zweisimmen 47.30 45.74 1:33.04 8.24 181.81
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Hansueli Ogi
Wettkampfleiter Beat Mösching (Saanen) NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1210

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hublen Hublen
1345m 1345m
1046m 1046m
299m 299m

Reto Schneeberger Reto Schneeberger
- A - Brand Jonas - A - Brand Jonas
- B - Brand Yanick - B - Brand Yanick
- C - von Grünigen Kim - C - von Grünigen Kim
- D - Labaune Charles - D - Labaune Charles
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RICHTUNGSÄNDERUNGEN 24
STARTZEIT 10.00

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°
LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980
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BOSV JO Meisterschaften
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Skiclub SaanenSkiclub SaanenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24

05.02.2017  /  Hublen, Saanen  /  Skiclub Saanen 1210  /  05.02.2017 um 15.43 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

22 123 450325 ALLENBACH Nils 2004 BOSV Turbach-Bissen 48.70 45.21 1:33.91 9.11 192.68
23 101 420636 AFFENTRANGER Robin 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 47.55 47.73 1:35.28 10.48 209.79
24 128 457318 GROSSEN Andreas 2004 BOSV Adelboden 49.48 47.06 1:36.54 11.74 225.52
25 124 456198 PIEREN Björn 2003 BOSV Adelboden 49.35 47.35 1:36.70 11.90 227.52
26 136 487002 BIRCHER Valentin 2003 BOSV Adelboden 49.90 46.91 1:36.81 12.01 228.89
27 132 461410 PERREN Jan 2004 BOSV Lenk i.S. 50.04 46.97 1:37.01 12.21 231.39
28 115 450630 KLOSSNER Jürg 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 50.05 47.03 1:37.08 12.28 232.26
29 125 461696 BERTHOUD Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis 50.08 47.31 1:37.39 12.59 236.13
30 116 434540 NYDEGGER Elija 2003 BOSV Schönried 49.68 48.18 1:37.86 13.06 242.00
31 129 449720 BRAND Cedric 2004 BOSV Lauenen 50.27 48.70 1:38.97 14.17 255.86
32 138 435152 RIEDER Jann 2004 BOSV Lenk i.S. 51.28 49.05 1:40.33 15.53 272.85
33 121 445984 SIGRIST Henry 2004 BOSV Faulensee 54.49 46.71 1:41.20 16.40 283.71
34 133 419117 BERTSCH Marco 2004 BOSV Gstaad 51.75 49.49 1:41.24 16.44 284.21
35 131 457913 KILLING Ramon 2004 BOSV Faulensee 52.55 49.44 1:41.99 17.19 293.58

  KU16  
1 143 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Saanen 39.79 38.69 1:18.48 0.00
2 146 413758 KNÖRI Michael 2001 BOSV Zweisimmen 41.65 40.08 1:21.73 3.25 40.58
3 147 363635 SCHMID Remo 2001 BOSV Strättligen 41.70 40.44 1:22.14 3.66 45.70
4 148 355423 ADANK Gian 2001 BOSV Matten 41.58 40.64 1:22.22 3.74 46.70
5 155 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern 41.51 40.82 1:22.33 3.85 48.08
6 141 445331 VON ALLMEN Franjo 2001 BOSV Boltigen 42.13 40.48 1:22.61 4.13 51.57
7 153 356017 VON GRÜNIGEN Lian 2001 BOSV Schönried 42.49 40.27 1:22.76 4.28 53.45
8 152 366076 GRAF Alain 2002 BOSV Adelboden 41.94 41.42 1:23.36 4.88 60.94
9 140 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau 41.81 41.94 1:23.75 5.27 65.81

10 167 460869 HERRMANN Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 42.42 41.47 1:23.89 5.41 67.56
11 159 363636 REBER Patrick 2001 BOSV Strättligen 42.11 42.11 1:24.22 5.74 71.68
12 150 355172 OESTER Kevin 2001 BOSV Adelboden 42.46 41.90 1:24.36 5.88 73.43
13 156 446329 BUCHHOLZ Tim 2002 SSM Bern 42.44 42.16 1:24.60 6.12 76.42
14 145 426082 ZURBRÜGG Sandro 2002 BOSV Frutigen 43.02 41.76 1:24.78 6.30 78.67
15 149 421903 ZYBACH Luca 2002 BOSV Bärgchutze 42.69 42.20 1:24.89 6.41 80.04
16 164 348022 GRAF Michael 2001 BOSV Matten 43.96 42.23 1:26.19 7.71 96.28
17 160 423914 OTT Mattias 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 44.54 42.64 1:27.18 8.70 108.64
18 165 444234 VIOLON Jules 2001 SROM Amis Montagnards Genève 44.56 42.95 1:27.51 9.03 112.76
19 170 414310 KUNZ Mario 2001 BOSV Grund bei Gstaad 44.79 42.79 1:27.58 9.10 113.63
19 163 428503 GERBER Cédric 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 44.47 43.11 1:27.58 9.10 113.63
21 168 424004 BRUNNER Levin 2002 BOSV Matten 43.92 43.68 1:27.60 9.12 113.88
22 166 419328 EGGLI Fabian 2002 BOSV Adelboden 44.34 44.50 1:28.84 10.36 129.37
23 171 434510 GENTON Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 47.78 50.49 1:38.27 19.79 247.12

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (11)
17 452154 REUTELER Melina 2005 BOSV Gstaad
28 441661 REICHENBACH Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex
63 415885 VOGT Viviane 2001 SSM Reigoldswil
70 428642 ANDRES Janina 2002 SSM Selzach
90 475935 WICHMANN Moritz 2005 BOSV Gstaad
94 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne

112 445283 STREICH Janic 2003 BOSV SAK Haslital Brienz
122 366152 SIGRIST Pascal 2003 BOSV SAK Haslital Brienz
134 462226 ALTHAUS Youness 2004 BOSV Schönried
158 346622 RÖLLI Nils 2001 BOSV Mürren
161 420639 AFFENTRANGER Kevin 2001 BOSV SAK Haslital Brienz

Nicht im Ziel - Lauf 1 (17)
3 443074 WEBER Marie 2005 SROM Genève Satus

41 426145 BEYRER Jade 2004 BOSV Mürren
44 448673 ZURLINDEN Daria 2004 SSM Niederbipp
46 450912 BURRI Chloé 2004 SROM Villars-sur-Glâne
52 498668 KAMMACHER Luana 2004 BOSV Lenk i.S.
54 366357 KUNZ Florence 2001 BOSV Oberwil
56 457617 BRAWAND Tanja 2002 BOSV Grindelwald
58 366615 TRUMMER Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey
84 457652 VON GUNTEN Frederik 2005 BOSV Team Diemtigtal
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TD Swiss-Ski Hansueli Ogi
Wettkampfleiter Beat Mösching (Saanen) NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1210
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BOSV JO Meisterschaften
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Skiclub SaanenSkiclub SaanenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24

05.02.2017  /  Hublen, Saanen  /  Skiclub Saanen 1210  /  05.02.2017 um 15.43 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

97 488675 VOGT Florian 2003 SSM Reigoldswil
98 437200 STUCKI Pascal 2003 BOSV Strättligen

105 434796 FROSSARD Dean 2003 BOSV Wimmis
127 418705 MANI Joel 2004 BOSV Team Diemtigtal
151 428273 ABPLANALP Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz
154 418022 ALLEMANN Reto 2002 BOSV Zweisimmen
157 463112 LIECHTI Sven 2001 SSM Schangnau
162 347315 SCHMID Remo 2001 BOSV Grindelwald

Disqualifizierte - Lauf 1 (3)
8 462999 MEYER Kim 2005 BOSV SAK Haslital Brienz Tor 9

87 435507 NÄGELI Timon 2005 BOSV SAK Haslital Brienz
173 434598 BACH Rahel 2004 BOSV Turbach-Bissen Tor 23

Nicht im Ziel - Lauf 2 (9)
45 450185 JELK Manon 2003 SROM Treyvaux
57 356137 BRÜGGER Miriam 2001 BOSV Frutigen

109 427541 NÄGELI Leandro 2003 BOSV SAK Haslital Brienz
110 423079 BIRCHER Nils 2004 BOSV Adelboden
139 427779 OJJEH Taymour 2003 BOSV Schönried
142 439175 BRÜGGER Michel 2002 BOSV Adelboden
144 366219 WYLER Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz
169 418716 MARTI Diego 2002 BOSV Gstaad
172 433484 SAUGY Gaël 2002 SROM Alpina Château-d'Oex

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)
93 454816 ANNEN Nils 2005 BOSV Gstaad Tor 16

119 444783 RÜEGG Kenzo 2004 BOSV Frutigen Tor 25
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BOSV JO Meisterschaften
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Skiclub SaanenSkiclub SaanenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.24

05.02.2017  /  Hublen, Saanen  /  Skiclub Saanen 1210  /  05.02.2017 um 16.01 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 67 413898 FUCHS Sue 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 37,83 -
2 53 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 60,82 60,82
3 66 347582 HERRMANN Michelle 2001 BOSV Schönried 49,35 49,35
4 60 366845 DÄPP Bigna 2002 BOSV Gstaad 66,20 66,20
5 39 435119 VON SIEBENTHAL Jasmine 2003 BOSV Saanen 91,46 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 176,37

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 50,00

  

Technischer Delegierter
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 143 356878 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 BOSV Saanen 35,39 -
2 146 413758 KNÖRI Michael 2001 BOSV Zweisimmen 68,17 68,17
3 147 363635 SCHMID Remo 2001 BOSV Strättligen 60,30 60,30
4 148 355423 ADANK Gian 2001 BOSV Matten 61,04 61,04
5 155 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern 71,22 71,22
6 141 445331 VON ALLMEN Franjo 2001 BOSV Boltigen 48,34 48,34
7 153 356017 VON GRÜNIGEN Lian 2001 BOSV Schönried 53,81 53,81
8 152 366076 GRAF Alain 2002 BOSV Adelboden 45,75 45,75
9 140 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau 48,76 48,76
10 167 460869 HERRMANN Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 102,55 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 457,39

/ 10
Auferlegte Zuschlag 50,00

  

Technischer Delegierter


